2

О проекте федерального закона № 624461-6 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

внесен Государственным Советом Удмуртской Республики
Рассмотрев указанный проект федерального закона Комитет Государственной Думы по экономической политике, инновационному развитию и предпринимательству решил:

1. Считать указанный законопроект несоответствующим части 3 статьи 104 Конституции Российской Федерации и пункту «д» части 1 статьи 105 Регламента Государственной Думы.

           2. Предложить Совету Государственной Думы поручить Комитету Государственной Думы по экономической политике, инновационному развитию и предпринимательству вернуть указанный проект федерального закона Государственному Совету Удмуртской Республики в связи с несоответствием требованиям части 3 статьи 104 Конституции Российской Федерации и пункту «д»  части 1  статьи 105 Регламента Государственной Думы (отсутствует заключение Правительства Российской Федерации).

	Председатель Комитета
	       И.Н.Руденский